
1 

 

南阳某单位2023年度舞台设备租赁服务采购询价公告 

我单位就以下项目进行国内询价采购，采购资金已全部落实，欢

迎符合条件的供应商参加询价。 

一、项目名称：南阳某单位 2023 年度舞台设备租赁服务采购 

二、项目编号：  2023-JKSYNX-F4002                      

三、项目概况： 

包号/

序号 
服务名称 服务要求 服务地点 服务期限 备注 

1 
2023年度舞台

设备租赁服务 
详见附件 

河南省南阳

市，采购人

指定地点 

详见附件  

说明：报价供应商应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价，否则视为无效报

价。 

1.本项目是否接受联合体询价：  不接受   ； 

2.项目预算：   10万元   ； 

3.最高限价：   10万元     ； 

4.本项目确定 1 家供应商成交。 

四、报价供应商资格条件 

（一）符合以下资格条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收的良好记录； 

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记

录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件。 

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3年以上的非外资



2 

 

独资企业或控股企业。 

（三）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供

应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记

地址为同一地址的不同生产型企业，股东和管理人员（法定代表人、

董事或监事）之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销

售型企业，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系

血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。 

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购

严重违法失信行为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）

军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处

罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严

重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

列入严重违法失信名单（处罚期内）。 

（五）本项目特定资格： 无 。 

（六）报价企业应当具备服务履约的能力，在履约环节不得转包

和违法分包，一经发现存在转包和违法分包行为，转包和违法分包的

相关企业均将受到相关处罚。 

（七）已通过军队采购网（互联网：www.plap.mil.cn）供应商管

理信息系统进行注册。 

五、询价文件申领时间、地点、方式 

（一）申领时间：2024 年 1 月 10 日至 1月 16日，每日上午 8:30 

至 11:30，下午 14:00 至 17:00（周末及节假日除外）。 

（二）申领地点： 邮件申领 。 

（三）申领询价文件时需提供以下材料： 



3 

 

1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需

要提供)； 

2.法定代表人资格证明书原件； 

3.法定代表人授权书原件，授权代表身份证复印件； 

4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位

不需要提供）； 

5.报价供应商主要股东或出资人信息； 

6.未被列入本公告第四条第（四）项明确的违法失信名单的承诺

书； 

7.本项目特定资格材料：  / 。 

（四）申领方式 

网上发送。报价供应商采取发送电子邮件方式提交报名材料，邮

件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件内容：列明公司名称、

法定代表人或授权代表人姓名及联系方式；邮件附件：需采用 A4 纸

幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成 1 个 PDF 格式文件，

文件名称与主题一致，复印件扫描无效。报名材料审核通过后，采购

机构联系人向供应商邮箱发送询价文件电子版；审核未通过的，采购

机构联系人以邮件形式回复审核情况，供应商可在询价文件申领时间

内重新提交材料。采购机构或代理机构邮箱：2108167173@qq.com。 

（五）询价文件售价： 300 元/份，售后不退。 

六、报价开始和截止时间及地点、方式 

（一）报价开始时间：2024 年 1 月 19 日 9 时 30 分。 

（二）报价截止时间：2024 年 1 月 19 日 10 时 00 分。 

（三）报价地点：河南省郑州市郑东新区金水东路 33 号美盛中



4 

 

心 517 室。 

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交

报价文件，不接受邮寄等其他方式。 

七、询价时间、地点 

（一）询价时间：2024 年 1 月 19 日 10 时 00 分。 

（二）询价地点：河南省郑州市郑东新区金水东路 33 号美盛中

心 517 室。 

八、现场踏勘 

（一）现场踏勘时间：  不组织 。 

（二）踏勘地点：  /  。 

（三）联系人：  /  。 

（四）联系电话： /  。 

（五）现场踏勘后形成有关文件将作为询价文件组成部分，具有

同等法律效力。因未参加现场踏勘导致对项目实际情况不了解而影响

报价文件编制或导致的其他后果，由报价供应商自行承担。 

九、标前答疑会 

（一）标前答疑会时间：不组织。 

（二）标前答疑会后形成有关文件将作为询价文件组成部分，具

有同等法律效力。报价供应商如不参加标前答疑会，视为同意标前答

疑会相关结论。因未参加标前答疑会影响报价文件编制，由报价供应

商自行承担。 

十、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）、

《 河 南 省 电 子 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 》

（http://hnztbkhd.fgw.henan.gov.cn）上发布。 



5 

 

十一、采购机构联系方式 

联 系 人： 徐鹏、李菲 

办公电话： 0371-60982260  

移动电话：13856565170、15625090818 

传    真： /  

地    址：河南省郑州市郑东新区金水东路 33 号美盛中心 517

室 

十二、监督部门联系方式 

项目监督人： 南阳某单位  

移动电话： 15331265055、17637720929   

 

采购机构：安徽省招标集团股份有限公司 

2024 年 1 月 9 日 

  



6 

 

附件 

2023 年度舞台设备租赁服务采购需求明细表 

序号 项目名称 服务要求 
计量 

单位 

采购 

数量 
服务期限 备注 

1 光束灯 380纯光束 台 40 

2024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

2 三合一图案灯 
440N-BSW三合一图

案灯 
台 4 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

3 全彩 LED染色 全彩染色灯 台 40 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

4 
LED面光效果 

灯 
防水面光灯 台 20 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

5 造型屏幕 P3 高清 平米 69 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

6 台口屏幕 
2 块*7m高*4.5m宽 

P3 高清 
平米 63 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

7 视频服务器 适配屏幕调度 台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

8 激光灯 
40W全彩激光灯含

Beyond激光编程 
台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 
  

9 追光 330LED光源 台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

10 烟火瀑布机 瀑布烟花机含耗材 台 6 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

11 烟火机 烟花机含耗材 台 4 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

12 干冰机 干冰机 台 2 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  



7 

 

13 特装舞台造型 
木工，设计，制

作，灯带，安装 
平米 85 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

提前 7

天安装

完毕 

14 truss架 
600CM*760CM 

TRUSS 
米 32 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

15 雷亚架 灯光专用雷亚架 平米 100 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

16 头戴话筒 头戴电容话筒 只 8 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

17 调音台 32路数字调音台 台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

18 
NPU灯光网络

处理器 
NPU 台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

19 保障人员 
视控师、灯光师、

调音师各 1人  
项 1 

保障正式晚会

及彩排正常运

行 

  

20 灯光控制台 数控 台 1 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

21 配电设备 
需 380V动力防水

配电柜 
台 3 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

22 配套过线槽   条 20 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

23 烟机 双雾机 台 2 

024年 1月 28

日至 2024年 2

月 3日 

  

24 安装及运输   项 1 

保障各类设备

提前 7天安装

完毕 

  

 


